www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

 AVISO DE EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 111/2024

Modalidade: Pregão

Edital nº: 65/2024

Tipo: Menor Preço Global

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

ELABORAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG.

A Prefeitura Municipal de Patrocínio torna público que no dia 25 de novembro

de 2024 às 09:00 hs, realizará Pregão na Modalidade Eletrônica através da

plataforma Licitanet licitações on-line, disponível no endereço

https://www.licitanet.com.br/.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto a Comissão

Permanente de Licitação, no e-mail: licitacao@patrocinio.mg.gov.br, no Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br e na

plataforma Licitanet:  https://www.licitanet.com.br/ .

Patrocínio-MG, 25 de outubro de 2024.

Lúcia de Fátima Lacerda

Agente de Contratação

http://www.patrocinio.mg.gov.br/
https://www.licitanet.com.br/